TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so] -CV/VPTU

Chuyển đơn thư của công dân

gửi đến Thường trực Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đồng Nai, ngày [ng]tháng [th]năm 2024

  Kính gửi: Ban Nội chính Tỉnh ủy.

Thực hiện Quy định số 28-QĐi/TU ngày 11/6/2019 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc phối hợp giữa Ban Nội chính Tỉnh ủy với Văn phòng Tỉnh

ủy, các cơ quan trong xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị gửi

đến Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy kính chuyển 25 đơn thư (trong đó có 02 đơn

trùng) đã nhận của công dân gửi đến Ban Thường vụ Tỉnh ủy, cá nhân các

đồng chí Thường trực Tỉnh ủy để các đồng chí nghiên cứu, xử lý theo thẩm

quyền và quy định (danh sách kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU - L, T5, C3,

- Lưu VPTU.

   L-M3/CV/12

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[]

Nguyễn Xuân Cƣờng

DANH SÁCH CHUYỂN ĐƠN THƢ
(Kèm theo Công văn số [so]-CV/VPTU ngày [ng]/[th]/2024 của Văn phòng Tỉnh ủy)

-----

TT

Ngày

tháng

năm nhận

đơn

Số

đơn

Họ và tên

ngƣời gửi đơn
Địa chỉ

Đơn gửi

đến

ngƣời

nhận

01 03/01/2024 12 Lê Ba
Ấp Hòa Bình, xã Túc

Trưng, huyện Định Quán

Bí thư

Tỉnh ủy

02 03/01/2024 14 Nguyễn Đức Đầy
Khu phố 1, thị trấn Vĩnh

An, huyện Vĩnh Cửu

Bí thư

Tỉnh ủy

03 04/01/2024 21 Phạm Minh Hòa
Số 3657, tổ 8, xã Phú

Sơn, huyện Tân Phú

Bí thư

Tỉnh ủy

04 04/01/2024 23 Nguyễn Văn Bốn
Ấp Bình Phú, xã Long

Tân, huyện Nhơn Trạch

Bí thư

Tỉnh ủy

05 04/01/2024 24 Đoàn Thị Liễu

Tổ 7, khu phố 5, thị trấn

Vĩnh An, huyện Vĩnh

Cửu

Bí thư

Tỉnh ủy

06 04/01/2024
25,

34
Lê Hữu Đức

ấp Lộc Hòa, xã Tây Hòa,

huyện Trảng Bom

Bí thư

Tỉnh ủy

07 04/01/2024 26 Lê Thị Yến
Số 79, phường Tân Phú,

thành phố Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

08 05/01/2024 27 Trần Minh Sang

Số 138 Nguyễn Văn Cừ,

thị trấn Long Thành,

huyện Long Thành

Tỉnh ủy

09 05/01/2024 28 Lê Việt Thanh

KCN Nhơn Trạch 5, thị

trấn Hiệp Phước, huyện

Nhơn Trạch

Bí thư

Tỉnh ủy

10 05/01/2024 29  Trần Đức Nhơn

Tổ 21B, khu phố Hương

Phước, phường Phước

Tân, TP. Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

11 09/01/2024 31
Nguyễn Công

Huệ

Số 378,  tổ 13, khu phố

Miễu, phường Phước

Tân, TP. Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

12 09/01/2024 33 Nguyễn Thị Lý
Ấp 5, xã Long Phước,

huyện Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

13 09/01/2024 35
Nguyễn Hữu

Điệp

Xã Tân Hợp, huyện

Hướng Hóa, tỉnh Quảng

Trị

Bí thư

Tỉnh ủy

14 09/01/2024 36
Nguyễn Thị

Hương

Số 324A, khu phố 1,

phường Trảng Dài, TP.

Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

15 09/01/2024
37,

38

Nguyễn Công

Đức

Tổ 12, thị trấn Long

Thành, huyện Long

Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

16 09/01/2024 39
Phạm Thị Tuyết

Nhung

Tổ 12, ấp 3, xã An

Phước, huyện Long

Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

17 10/01/2024 40 Võ Thị Cúc

Tổ 19, khu Ruộng Hời,

phường Bảo Vinh, TP.

Long Khánh

Bí thư

Tỉnh ủy

18 10/01/2024 41
Nguyễn Thị Kim

Lợi

Khu phố 3, phường An

Khánh, TP. Thủ Đức

Bí thư

Tỉnh ủy

19 10/01/2024 43 Lê Công Điền

Số 203/19/34, phường

12, Quận Gò Vấp, TP.

Hồ Chí Minh

Bí thư

Tỉnh ủy

20 10/01/2024 46 Hà Huy Hoàng

Số 709/1, tổ 13, ấp 2, xã

Thạnh Phú, huyện Vĩnh

Cửu

Bí thư

Tỉnh ủy

21 10/01/2024 47 Dương Văn Việt

Số 6, phường Mỹ Đình

2, Quận Nam Từ Liêm,

Hà Nội

Bí thư

Tỉnh ủy

22 10/01/2024 48 Hoàng Thị Tẹo

Số 453/21, tổ 2, khu phố

4, phường Xuân Thanh,

TP. Long Khánh

Bí thư

Tỉnh ủy

23 10/01/2024 49 Vũ Thị Nghĩa

Số 521/87/20, khu phố 1,

phường Long Bình, TP.

Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy